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O zauucnennu odyyaloumuxcs

B

COOTBETCTEHH C pelIeHHEM ﬂpHEMI*IOﬁ KOMHCCHH H Ha OCHOBaHHH JIHYHBIX

3asBJICHHM, NP M K a3 Bl B a 10:

1. 3auncnuts ¢ 01 cenrabpa 2024 rosa B cocras obyuaiomuxces Ha | Kype no

[TporpaMmam CpeaHero npogpeccHoHanLHoro obpasoBaHus 1o 04Hoi Gopme obyueHus
(mporpamMmMa MOATOTOBKH KBAMHOHIMPOBAHHEIX PABOYMX, CITyKAIIHX):

=B

rpynny Ne 11-24 no npodecend « MallHHHCT TEXHONOTHYECKUX HACOCOB U

KOMIIpeccopoB», co cpokoM obydenus 1 roa 10 Mecsites:

01.
02.

03.

04,
05.
06.
07.
08.
09.
10.

Abnpaxumosa Aptypa Pamunsesnua
AptioxuHa JIMuTpus AlleKceeBHua

benosa Hukurty Anexcanposuya

Hasnerbaesa Mropa Muxaiiiosnya
Kykosckoro Hukuty AnToHoBHua
JlykosHoBa Makcuma AnexceeBHua
Paguxosa Aiinapa Apryposnua
Tumepbynaroea Pasna Myuuposuya
Tyxsarynnuna Pomana Mapcenesnua
Xanurosa Azamara DHrenesHya
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rpyniy  Ne 12-24 nmo  npodeccun  «Crnecapb-HATaquuK  KOHTPOJILHO-

H3MEPHTE/ILHBIX ITPHOOPOB H aBTOMATHKH», CO cpokoM obydenus | rox 10 mecsities:
P P

11.
¥

13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
7
22
23,
24,
25,
26.
27.
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Abpynranuesa Mckanaepa Paunesnua
Amuposa OMunsa Pycnanosuua

I"araynnuaa Dvuna AxatoBHya

I'ycesa Bnagucnasa AnexcanapoBuya
I'y6aesa Cabupa Mancyposrua
Edumona Aprema Bnanucnasosuya
3asap3una Esrenus Basepoesuua
Kanumosa Ponona Aitsaposuda
Kotkuna /lanuna Anexcanaposuya
Kunsubaena Pasuns Misrusaposuua
Kycsnkynosa Anmaza AzaToBu4a
Makaposa JIbBa Anexceepnua
Caiipanosa HMciama Bakuposunua
Cacaneruna Jlenuca Cepreesuya
Tpunienxo Bnagumupa Bsvecnasosuua
Yeborapesa Jlunucnama Pycramosuya
IIsaiixo dauuny HOpbesuya

- B rpynmy Ne 13-24 no mnpodeccun «DIeKTPOMOHTEp 1O PEMOHTY M
00CTyKHBaHHIO MEKTPOOBOPYIOBaHHS», cO cpokoM obyuerus 1 roj 10 mecsues:

28.
29,
30.
3l
32.
33.
34,
33.
36.
37.
38.
o
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
3l
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12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

AMHHOBa Dpuka 3eMpupoBnya
AxTtamosa Aitnypa MnbaycoBuua
baiitumeposa Py3uns Paunesnua
I'oposoro fpocnasa Dnyapnosuya
Baitnynnna Mnesica Ceinararyinosnya
3unaycosa Pauna AiipatoBuya
HMuunna Jlennca Anapeesnia
Makcynosa Mnbaca Pycramosnua
Manukoea Pama3sana Punartosnua
Munnuraneesa Unemupa Mirusosuua
Huxonaesa Hukuty Banepresnua
Hussrynoea Pajmupa Pumornua
[loropenosa Hukury Anjipeesuua
Pepaxuna Mpana Banentunosnya
PricaeBa Mcnama Puinarosuua
Caburosa Azamara Pydarosnua
Cunopora Wisio KOpresuua
CunanteeBa Koncrantuna Angpeesnua
Cupotkuna Spocnasa Bnagucnasosuua
Tyansbaesa Mapcens Mibnyposuya
Ynbabaesa lllafimypata Uninatosuya
Xabubynnuna Uasnasza Cepreesnua
XycHytauHosa Aprema BamumoBuya
IIlopoxora MBana Ilasnosuya



- B rpymmy Ne

52
53.
54.
B3
56.
2.
38.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
63.
66.
67.
68.
69.
70.
71,
g
73.
74.
A
76.

- B rpynny Ne 15-24 no npodeccun «Hanaguuxk anmapaTHeIX W TpOTrpaMMHBIX
CpeseTB HHPOKOMMYHHUKAIMOHHBIX CHCTEMY, CO CpoKoM 0Oyuenus 1 roa 10 Mecsiies:
Tl
78.
9.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92
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18
19
20
21
22
23
24
o
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Anpakuna Muxanna AnekcaHjposrua
babymkuna Makcuma Cepreesuta
baiirasaxosa Hagupa Mancyposuua
bapeesa Panmupa AnsbeproBuua
bpeuxoro IMutpus Anexceesuva
I'aburosa Viteingana ¥Ypanosuyua
I'ybaiinynnuna Bunpnana AxMepoBuya
Hosxuk Kupunna [lasnosuya
Hopodeesa Hukury Cepreesuua
3aitnarabaunosa PaBuist PacuibeBrua
Weanosa Pycnana Penannesuya
Kanaiikuna fpocnasa Anekcanaposu4a
Kacesanosa Bragumupa Buransesuua
Kumenko Aprypa MaparoBuya
Kynakbaesa PaBung Hapumanosuua
Kpanusuna Uneto Jimutpresnya
Kypbanranuesa Aiinaza ®dnopugosuya
Makcrorosa Jlannca Pumarosuta
Myp3sakaesa Aprema Pobeprosuua
Horauesa Bnagucnasa CanasaroBuua
[Tonaxosa Hukury INMasnosuya
Trauenxo Baguma Opsepuua
Xanaaposa Mnsca INadgyposuua
XucamytauHosa Mcnama Jlenncosnua
[IMupusiznanosa bynata Padasnosuya

Anexcanjpoea Crenana BUKTOpoBHYa
AnnpuaHosa Bsuecnasa Cepreesuua
Aprioxuny Jluny AnekceeBHY
Bacunsery Unry Baueciasosny
JasnerOaeBa Azara PycramoBuua
HMeanosa Kupunna Cepreesuua
Hmemrynosy Mnseuny CanaBaroBay
Knenuxosa bornana Jlenncosniua
Konnopy KOnuwo Anekceeny
Kybapesy Ansbuny Hukonaesny
Manakory Deenuny Padasnesny
Myxamermnza Alinypa AprypoBuua
CanrapoBy Asanuio Qany3oBHy
VYpazakoBy Anenuny AHapeeBHY
Xynsakosa Slpocnasa Jlenncosnya
YHecuax Mnbio Oneropuva

14-24 no mnpodeccun «CBapumk (py4HOH M HacTHUHO
MEXaHM3HPOBaHHOH CBapKH (HaIIaBKH )», co cpokoM obyuenuns 1 roj 10 mecsines:



- B rpynmy Ne 16-24 no npodeccun «Ilopap, kKoHAHTEP», CO CPOKOM obOyueHus
3 ropa 10 mecsnes:

93
94,
93
96.
97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104,
105.
106.
107.
108.
109.
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Axuypuna Tumypa Ypanosuua
Anpakuny AHny AnIpeeBHY
bananauny Anacracuio Mropesny
banoxkuna Errenns Hukonaesuua
barmanoBy Eneny HukonaesHy
bykanbaesa Arara Pobeprosu4a
BacuneeBy Aneny CepreesHy
3apunosy HMpuny EBrenesny
30NM0TEHKOBY AHHY AJICKCEECBHY
HMecanruneauny Inuny MinsjapoBHy
Kapumosy Anemito MapcenesHy
Kynraesy Anuny @uopoBHy
Murpanosa Kapuna AszamaTtoBHa
Haraery Onbry Anekcas/ipoBHY
PrionukoBy Ennzasery CepreesHy
CemaBuny Buxropuio EBrenseBny
CyOxanrynosy Jlunuo Uasdarosny

- B rpynmy Ne 17-24 no npodeccun «Mactep 1mo M3rOTOBIEHHIO MIBEHHBIX
W3/1eNTHi», co cpokoM oby4enus | roj 10 Mecsies:

110.
111.
112,
113.
114,
115.
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AGenery:xuny Dnuny Pammtosny
Hboparumosy Jlunsbap ManunosHy
KynakacoBy Hunapy PycramoBHy
Makcroroy Mmosy Mneaycosny
HaymetoBy 3apuny Haunesny
YpazaeBy ApuHy AleKceeBHy

- B rpynny Ne 18-24 no npodeccun «Mactep no peMOHTY H 00CIYKHBAHHIO
MHIKEHEPHBIX CHCTEM JKHITHIHO-KOMMYHAIBHOTO X03AHCTBa», CO CPOKOM 00y4eHHs
1 ron 10 mecsues:

116.
117,
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
122,
126.
127.
128.

10

baukux Brnanuciaasa AnekcanposHda
Beamoroperroro Mneto Cranncnasosuya
besmoroperaHoro Hukuty CranucinaBoBHya
3onorenkopa Anexcanjipa Buransepuya
HBanosa Muxauna Anexceesn4a
Hcmarunosa Ypana AzatoBuya
Kopmyxuna Cepres AnexceeBuya
Kyuenxosa Cepres Burannesuya
Jlazapesa Jlanuna Mnsnaposuua
Haymogra Pobepra AnsbeproBiya
[Terpora Buktopa Bukroposnua
Paumosa Aprtypa Pamunesuda

Carunrosa Maewara Mpekosnya



129. 14 Caiipanosa Pomana AnexcanapoBuia
130. 15 Caurosa Canasara Pycnanosnva

131. 16 Cunanrteesa Anekcangpa Mropesuta
132. 17 Crapuxoa Jarapa Onerosu4a

133. 18 Tabaesy Peruny MnpimatoBHy

134. 19 Tykraposa Anma3za PycnanosH4a

135. 20 aiisyaumHa Puma Pagukosnya

136. 21 Xycaunosa Bunsnapa MpukoBu4a
137. 22 llentyHoBa [euuca Anexcanaposiya
138. 23 lllmpoxosa Pycrama AnekcanjipoBH4a
139. 24 Illupsera Anexcanjupa BacumbeBuda
140. 25 IOmarysuna Pauda Paducosuyda

- B rpynmy No 19-24 no nmpodeccun «Jlabopaut 1no KOHTPONIO KauecTBa CBIPbA,
peakTHBOB, TMPOMEXKYTOYHBIX TPOIYKTOB, TOTOBOH HPOAYKLHH, OTXO/OB
mpon3Bo/CcTBa (1Mo 0TpacisaM)», co cpokoM odydenus 2 roaa 10 mecsies:

141. 1  Aijirynesy YibsHy AJeKCaHIPOBHY
142. 2  ApOyzosy Onuio Anekceepny

143. 3  bukbaesy Hypcumo AnsOeproBHY
144. 4  Taiicuny Alfirusy AHpaToBHY

145. 5  Kapabaesy Alizumo KapuMoBHy

146. 6  Konerarsix Banepuio MuxaiinoBhy
147. 7 ManakoBy Exatepuny AJleKcaHaIpOBHY
148. 8 Mapdbuny Apuny Muxaiinosuy

149, 9  Hurmaryumny Dnuny Mnsaycosny
150. 10 ITopoumny Apuny Muxaiinoeny

151. 11 [Ilpokyauny [lonuny AnexcanjipoBHY
152. 12 [Ilyssipuukoy Kapuny Hukonaesuy
153, 13 Cadmymmny Jlnany BaguMoBHY
154. 14 UYwunsauaoBy Apuny BsuecnaBoBHy
155. 15 Ilaxuposy Araajiuio PHHATOBHY

156. 16 Snaraposy Dnusy PanukosHy

- B rpynmy Ne 20-24 no npodeccun «MacTep CelbCKOXO3SHCTBEHHOIO
[POM3BOJICTBaY, cO cpokoM obyqenns 1 roa 10 mecaues:

157. 1  bamuposa Padasng Mnecyposrya

158. 2  buxbor Paguda llapudosuya

159. 3 Tanuesa Mcnama Pycnanosnua

160. 4 Topbynosa Eropa BnagumupoBuda

161. 5 Topuna Hukuty AJlekcanapoBiya

162. 6 3obkosa Bukropa AnexcaHjpoBH4a
163. 7 Hbparnmora Bnamucnasa Dayapaosuya
164. 8 Kyrtayrunbauna Mapcens Haunesuua
165. 9 Mansko Bnagumupa Anjipeesnua

166. 10 MacaryroBa AliHasa Pyctamosi4



167. 11 Huxurunaa Cearocnasa AHjpeesHda
168. 12 [Ilanrteneesa Jlanuna Mropesuua

169. 13 Tlerpyxuna Anexcanapa AjleKcaHapoBHya
170. 14 Ilopommna Koncrantuna AHjpeesuya
171. 15 Cailidernunosa Unsnaza MineHypoBuua
172. 16 Cemauna Mnsio BaueciaBosu4a

173. 17 Cynranosa ®unana Mneinatosrua

174. 18 Tumepbaesa Mnbnaza Mnbdarosuua
175. 19 Tpury6 Bopuca Oneroenua

176. 20 Tykramenuesa Mnenypa AfinypoBHya
177. 21 V¥3bekosa Padanns Paunesnya

178. 22 Vpaszbaesa Bapuma Mancadosuua

179. 23  ®darkynnuna Jlanuna MasramMosuya
180. 24 Xaxumona PaBuns Smuiosuua

181. 25 Yexmacora Makcuma CemeHoBHYa

2. 3amecturemo nupextopa P.P. MakcioToBy BHECTH COOTBETCTBYIOIIHE 3alHCH B
MOUMEHHYIO KHHT'Y 0DY4aOIMXCs AHEeBHOTO OTAEIeHHU.

H.o. nupexropa P.P. Makcroros



